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| Atemfluss/ Druck

X92432 SEN115 Diagnostische Nasenkaniile (High Comfort) 10 28,00 [ ]
X92433 SEN115A Diagnostische Nasenkantile 100 109,00 [ ]
X90130 SEN921 CPAP Druckmessschlauch 1 11,00 [ ]
X100828 SEN924 Druckmessadapter 1 11,50 :}
X102511 40319 CPAP Schlauch 60cm 1 23,26 [ ]
X100898 SEN926 Zwillingsschlauch fir Pneumotachograph 1 10,00 :}
X92459 SEN635 CPAP Drucksensor 0-24 mbar 1 290,00 [ ]
X100896 SEN632 Drucksensor fur Pneumotachographen 1 290,00 :}
X92450 SEN60OT Thermistor 1 189,00 [ ]
X92451 SEN600Z Halteclip f. Thermistor 1 14,00 [ ]
X98135 SEN924A CPAP Adapter inkl. Schlauch (Einweg) 1 4,00 [ ]
Schnarchen

> X92452 SEN602 Schnarchmikrofon 1 220,00 [ ]

3

:: Atemanstrengung

@ | X92460 SEN640 Effort Sensor 1 260,00 ]

2| x92442 SEN235 Gurtset S Umfang ca 65-88cm 1 70,00 [ ]

S| Xx92440 SEN229 Gurtset M Umfang ca 74-109cm 1 72,00 [ ]
X92441 SEN234 Gurtset L Umfang ca 86-134cm 1 73,00 [ ]
X92443 SEN236 Gurtset XXL Umfang ca 99-159cm 1 78,00 [ ]
X92461 SEN658 MUX-Adapter RIP-Gurte 1 910,00 [ ]
X90124 SEN660 RIP-Gurtset S Umfang ca 40-70cm 1 117,00 [ ]
X90125 SEN661 RIP-Gurtset M Umfang ca 60-90cm 1 117,00 [ ]
X90126 SEN662 RIP-Gurtset L Umfang ca 80-120cm 1 117,00 [ ]
X90127 SEN663 RIP-Gurtset XXL Umfang ca 100-150cm 1 117,00 [ ]
Pulsoximeter
X92437 SEN215 Pulsoximeter Softsensor L 1 276,00 [ ]
X92435 SEN209 Pulsoximeter Softsensor M 1 276,00 :}
X100854 SEN212 Pulsoximeter Flexsensor 8000 1 190,00 [ ]
X98241 SEN213 Rechtwinkeliger Adapter fiir Pulsoximeter 1 85,00 [ ]
X100834 SEN216 Flexiwrap 8000 JFW 25 40,00 ]

EKG
X92458 SEN627 1-Kanal EKG Sensor 1 230,00 ]
X100892 SENO11 Klebeelektroden rund 3cm (Schaum) 30 9,00 [ ]
X90927 SENOOX Klebeelektroden rund 4cm (Vlies) 30 13,50 [ ]
X100851 SEN002 Klebeelektroden mit dezentralem Druckknopf 25 18,00 [ ]
Bitte beachten Sie das Folgeblatt
VIVISOL

Heimbehandlungsgerdte GmbH

Richard Strauss-Stra3e 10

A-1230 Wien - Austria

t +43 15246283

f +43152416 42 Wir sind fur Sie da

e frontoffice@vivisol.at Mo-Do 08:00-17:00 SOLG RO U p
www.vivisol.at Freitag 08:00-15:00 a breath of life

Seite 1/2
BF 14193-V1



pgn
s’

SOLGROUP

Seite 2/2

VIVISOL

Home Care Services

Folgeblatt

Bestellformular Sensorik SOMNOscreen PSG

DIAGNOSTIK

{:( Bitte beachten Sie die Bestdtigung der Bestellung durch Ihre Unterschrift.

Preise ab 01.07.2024

E-Mai/ an:

DaMe: ME29483,
Vielen Dank!

| Kontaktdaten |

Krankenhaus / Schlaflabor / Praxis

Vor- und Zuname

Meine Bestellung

VIVISOL ID Hersteller ID
PLM

X92457 SEN624
X91973 SENO12
EEG

X90928 SENO18
X91461 F-ESGH-24
X103448 F-E5GH-30
X100890 F-ESGH-48
X100891 F-ESSH-48
X92431 SENO10C
X100865 SEN030
X102065

Ersatzteile

X92467 SSCO51
X92465 SSCO15
X92464 SSC002
Reinigung

X103141

Reparatur und Wartung
XS0544

XS0258

XS0928

XS0548

Bezeichnung

PLM Sensor
Klebeelektroden rechteckig

Anschlusskabel fir Einmalelektroden
Goldnapfelektroden 61cm
Goldnapfelektroden 75cm
Goldnapfelektroden 122cm
Silbernapfelektroden 122cm
Elektroden f. EEG / EOG

Nuprep Hautreinigungscreme

SAC2 Klebeleitpaste (100g Tuben)

Li-Tonen Akku 2550mAh
Flashkarte 1GB
Flashkarten Lesegerdt

Mikrozid Jumbodose (200 Tticher pro Dose)

Reparaturpauschale SOMNO Screen Plus
Wartung SOMNO Screen Plus

Leihgerdt SOMNO Screen Plus
Reparaturpauschale Kamera/Funkset

VE

30

10
10
10
10
10
30

Preis exkl. Ust.

215,00
15,00

130,00
161,00
195,00
195,00
185,00
13,50
48,00
9,50

99,00
95,00
54,00

14,08

521,00
374,00
410,00
298,00

Bestellmenge

(L LR I

Anmerkungen |

Bestdtigung

Vivisol Lieferkonditionen

Es gelten unsere , Allgemeinen Geschaftsbedingungen®. Die Ware bleibt bis zur vollstandigen
Bezahlung unser Eigentum. Die obigen Preise verstehen sich in EUR exkl. 20 % USt. giiltig ab sofort

Ab einer Bestellsumme von EUR 145,00 inkl. MWSt. liefern wir frei Haus.

Bei einer Bestellsumme unter EUR 145,00 inkl. MWSt. erlauben wir uns Thnen eine
Versandpauschale von EUR 3,60 inkl. MWSt. in Rechnung zu stellen.

Unsere Bankverbindung: Bank Austria BLZ 12000 . Konto 763-135665/00
VIVISOL Heimbehandlungsgerdte GmbH FN 36126 b . UID : ATU15045804

Datum und Unterschrift und Stempel / Besteller
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Preisanderungen, Druck- und Satzungsfehler vorbehalten. Stand Juli 2024
Unsere AGBs und Lieferkonditionen finden Sie online unter www.vivisol.at
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