



Bestellformular Sensorik SOMNOscreen PSG

DIAGNOSTIK

☆ Bitte beachten Sie die Bestätigung der Bestellung durch Ihre Unterschrift auf dem Folgeblatt.

Preise ab 01.07.2024

E-Mail an:
frontoffice@vivisol.at
DaMe: ME294882
Vielen Dank!

Bitte vollständig ausfüllen

Kontaktdaten	Krankenhaus / Schlaflabor / Praxis		Abteilung
	<input type="text"/>		<input type="text"/>
	PLZ	Ort	Vor- und Zuname
	<input type="text"/>	<input type="text"/>	<input type="text"/>
	Strasse		Telefon- /Faxnummer
	<input type="text"/>		<input type="text"/>
gewünschter Liefertermin / Sonstiges		UID-Nr.	
<input type="text"/>		<input type="text"/>	

VIVISOL ID	Hersteller ID	Bezeichnung	VE	Preis exkl. Ust.	Bestellmenge
Atemfluss / Druck					
X92432	SEN115	Diagnostische Nasenkanüle (High Comfort)	10	28,00	<input type="text"/>
X92433	SEN115A	Diagnostische Nasenkanüle	100	109,00	<input type="text"/>
X90130	SEN921	CPAP Druckmessschlauch	1	11,00	<input type="text"/>
X100828	SEN924	Druckmessadapter	1	11,50	<input type="text"/>
X102511	40319	CPAP Schlauch 60cm	1	23,26	<input type="text"/>
X100898	SEN926	Zwillingsschlauch für Pneumotachograph	1	10,00	<input type="text"/>
X92459	SEN635	CPAP Drucksensor 0-24 mbar	1	290,00	<input type="text"/>
X100896	SEN632	Drucksensor für Pneumotachographen	1	290,00	<input type="text"/>
X92450	SEN600T	Thermistor	1	189,00	<input type="text"/>
X92451	SEN600Z	Halteclip f. Thermistor	1	14,00	<input type="text"/>
X98135	SEN924A	CPAP Adapter inkl. Schlauch (Einweg)	1	4,00	<input type="text"/>
Schnarchen					
X92452	SEN602	Schnarchmikrofon	1	220,00	<input type="text"/>
Atemanstrengung					
X92460	SEN640	Effort Sensor	1	260,00	<input type="text"/>
X92442	SEN235	Gurtset S Umfang ca 65-88cm	1	70,00	<input type="text"/>
X92440	SEN229	Gurtset M Umfang ca 74-109cm	1	72,00	<input type="text"/>
X92441	SEN234	Gurtset L Umfang ca 86-134cm	1	73,00	<input type="text"/>
X92443	SEN236	Gurtset XXL Umfang ca 99-159cm	1	78,00	<input type="text"/>
X92461	SEN658	MUX-Adapter RIP-Gurte	1	910,00	<input type="text"/>
X90124	SEN660	RIP-Gurtset S Umfang ca 40-70cm	1	117,00	<input type="text"/>
X90125	SEN661	RIP-Gurtset M Umfang ca 60-90cm	1	117,00	<input type="text"/>
X90126	SEN662	RIP-Gurtset L Umfang ca 80-120cm	1	117,00	<input type="text"/>
X90127	SEN663	RIP-Gurtset XXL Umfang ca 100-150cm	1	117,00	<input type="text"/>
Pulsoximeter					
X92437	SEN215	Pulsoximeter Softsensor L	1	276,00	<input type="text"/>
X92435	SEN209	Pulsoximeter Softsensor M	1	276,00	<input type="text"/>
X100854	SEN212	Pulsoximeter Flexsensor 8000J	1	190,00	<input type="text"/>
X98241	SEN213	Rechtwinkeliger Adapter für Pulsoximeter	1	85,00	<input type="text"/>
X100834	SEN216	Flexiwrap 8000 JFW	25	40,00	<input type="text"/>
EKG					
X92458	SEN627	1-Kanal EKG Sensor	1	230,00	<input type="text"/>
X100892	SEN011	Klebeeletroden rund 3cm (Schaum)	30	9,00	<input type="text"/>
X90927	SEN004	Klebeeletroden rund 4cm (Vlies)	30	13,50	<input type="text"/>
X100851	SEN002	Klebeeletroden mit dezentralem Druckknopf	25	18,00	<input type="text"/>

Bitte beachten Sie das Folgeblatt

VIVISOL Heimbehandlungsgeräte GmbH

Richard Strauss-Straße 10

A-1230 Wien · Austria

t +43 1 524 62 83

f +43 1 524 16 42

e frontoffice@vivisol.at

www.vivisol.at



Bestellformular Sensorik SOMNOscreen PSG

DIAGNOSTIK

☆ Bitte beachten Sie die Bestätigung der Bestellung durch Ihre Unterschrift.

Preise ab 01.07.2024

E-Mail an:
frontoffice@vivisol.at
DaMe: ME294882
Vielen Dank!

Folgeblatt

Kontaktdaten

Krankenhaus / Schlaflabor / Praxis	Vor- und Zuname
<input type="text"/>	<input type="text"/>

Bitte vollständig ausfüllen

VIVISOL ID **Hersteller ID** **Bezeichnung** **VE** **Preis exkl. Ust.** **Bestellmenge**

PLM

X92457	SEN624	PLM Sensor	1	215,00	<input type="text"/>
X91973	SEN012	Klebeelektroden rechteckig	30	15,00	<input type="text"/>

EEG

X90928	SEN018	Anschlusskabel für Einmalelektroden	10	130,00	<input type="text"/>
X91461	F-E5GH-24	Goldnapfelektroden 61cm	10	161,00	<input type="text"/>
X103448	F-E5GH-30	Goldnapfelektroden 75cm	10	195,00	<input type="text"/>
X100890	F-E5GH-48	Goldnapfelektroden 122cm	10	195,00	<input type="text"/>
X100891	F-E5SH-48	Silbernapfelektroden 122cm	10	185,00	<input type="text"/>
X92431	SEN010C	Elektroden f. EEG / EOG	30	13,50	<input type="text"/>
X100865	SEN030	Nuprep Hautreinigungscreme	3	48,00	<input type="text"/>
X102065		SAC2 Klebeleitpaste (100g Tuben)	1	9,50	<input type="text"/>

Ersatzteile

X92467	SSC051	Li-Ionen Akku 2550mAh	1	99,00	<input type="text"/>
X92465	SSC015	Flashkarte 1GB	1	95,00	<input type="text"/>
X92464	SSC002	Flashkarten Lesegerät	1	54,00	<input type="text"/>

Reinigung

X103141		Mikrozid Jumbodose (200 Tücher pro Dose)	1	14,08	<input type="text"/>
---------	--	--	---	-------	----------------------

Reparatur und Wartung

XS0544		Reparaturpauschale SOMNO Screen Plus		521,00	<input type="checkbox"/>
XS0258		Wartung SOMNO Screen Plus		374,00	<input type="checkbox"/>
XS0928		Leihgerät SOMNO Screen Plus		410,00	<input type="checkbox"/>
XS0548		Reparaturpauschale Kamera/Funkset		298,00	<input type="checkbox"/>

Anmerkungen

Es gelten unsere „Allgemeinen Geschäftsbedingungen“. Die Ware bleibt bis zur vollständigen Bezahlung unser Eigentum. Die obigen Preise verstehen sich in EUR exkl. 20% USt. gültig ab sofort. Vivisol Lieferkonditionen
Ab einer Bestellsumme von EUR 145,00 inkl. MWSt. liefern wir frei Haus.
Bei einer Bestellsumme unter EUR 145,00 inkl. MWSt. erlauben wir uns Ihnen eine Versandpauschale von EUR 3,60 inkl. MWSt. in Rechnung zu stellen.
Unsere Bankverbindung: Bank Austria BLZ 12000 . Konto 763-135665/00
VIVISOL Heimbehandlungsgeräte GmbH FN 36126 b . UID : ATU15045804



Datum und Unterschrift und Stempel / Besteller

VIVISOL Heimbehandlungsgeräte GmbH

Richard Strauss-Straße 10
A-1230 Wien · Austria
t +43 1 524 62 83
f +43 1 524 16 42
e frontoffice@vivisol.at
www.vivisol.at